comportionist, in the proportions of£5 : 9 : 8, £3 : 1 7 : 10,

£4 : 14 : 7 respectively; the comportionist somehow
receiving a larger portion than the vicar, though the

latter had a share of the offerings in addition to the

tithe.

Down to this period the rector may have continued

to take his fair share in the duty of the parish
;
but

subsequently to the passing of 21 Henry VIII, c. 13,

he could not be compelled to reside, and consequently

his office lapsed into a sinecure, and was held as a sepa-

rate piece of preferment by a clerk in Holy Orders until

1851, when it was united with the vicarage. The com-
port ion ist’s tithe was alienated from the church after

the Reformation, just as monastic tithes were, and be-

came the private property of the patron.

The baptismal chapel of Llanfair fell into disuse, and
so into disrepair, from the time when the whole duty
of the parish devolved on the vicar. Portions of its

walls survived down to the commencement of this cen-

tury
;
but these have since disappeared, and no vestige

of the building now remains.

“ Universis sanctae Matris Ecclesiae filiis ad quos praesentes

literae pervenerint David permissione divina Menev. Episco-

pus Salutem aeternam in Domino Universitati vestrae notum
facimus per praesentes quod nos ad honorem Domini nostri Jesu

Christi et ad laudem gloriosae Virginis Mariae ejus matris et pro

cultu divino in Ecclesia Dei ampliando quandam ordinationem

salubrem utilein et proficuam circa statum et rerum promotionem

Ecclesiae beati Edmundi de Crughowel Parochia de Capella

beatae Mariae ejusdem de consensu nobilis mulieris Dominae

Sibillae Pancefort viduae Dominae et Haeredes de Crughowel ac

verae patronae dictae Ecclesiae Sti. Edmundi et Ecclesiae de Lan-

cadoc necnon et de consensu Domini Grimbaldi militis filii et

haeredis ejusdem expresso ac item de consensu et concordi
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voluntate Capituli nostri Menev. ordine qui sequitur auctore

Domino duximus adhibendam
“ In primis Ecclesiani Sti. Edinundi praefatam per nos dedi-

catam et consecratam in Dei nomine constitnimns Parochialem
et item Baptismalem Capellam beatae Mariae predictam propter

exilitatem ejusdem Ecclesiae Sti. Edmundi tanquam membrum
et filiam nexu filiali eidem subjiciendo et item in omnibus an-

nectendo Insuper ordinantes et statuentes ut cum dicta Eccle-

sia Sti. Edmundi et Capella sua praedicta Rectore vacaverit

Presbyter idoneus et honestus per praedictam Dominam et Patro-